PREFEITURA MUNICIPAL DE ALAGOINHAS

CNPJ Nº 13.646.005/0001-38

AVISO DE RESULTADO
PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 013/2024

O Pregoeiro Oficial e Equipe de Apoio do Município de Alagoinhas-BA, torna público para conhecimento dos
interessados o RESULTADO das empresas vencedoras referente à licitação supracitada na modalidade PREGÃO
ELETRÔNICO SRP Nº 013/2024, que tem por objeto: AQUISIÇÃO DE UTENSÍLIOS DE COZINHA, MATERIAIS
PLÁSTICOS E DE SUPORTE PARA ATENDER AS DEMANDAS DIVERSAS E DIÁRIAS DAS SECRETARIAS
MUNICIPAIS DE ALAGOINHAS - BA. EMPRESA: SHOPPEE DA LIMPEZA LTDA,  – ITEM 1 VALOR: R$ R$ 5.596,80
(cinco mil quinhentos e noventa e seis reais e oitenta centavos), ITEM 2 VALOR: R$ 233.558,24 (duzentos e trinta e
três reais mil, quinhentos e cinquenta e oito reais e vinte e quatro centavos), ITEM 3 VALOR: R$ 24.874,40 (vinte e
quatro mil, oitocentos e setenta e quatro reais e quarenta centavos,  ITEM 4 VALOR: R$ 34.816,00 : (trinta e quatro
mil oitocentos e dezesseis reais),  ITEM 5 VALOR: R$ 116.272,00 ( centro e dezesseis mil duzentos e setenta e dois
reais), ITEM 6 VALOR: R$ 125.911,00 ( cento e vinte e cinco mil novecentos e onze reais), ITEM 7 VALOR: R$
49.798,80 (quarenta e nove mil setecentos e noventa e oito reais e oitenta centavos). –EMPRESA: INDÚSTRIA,
COMÉRCIO, IMPORTAÇÃO, EXPORTAÇÃO LTDA - ITEM 8 VALOR: R$ 106.243,65 (cento e seis mil, duzentos e
quarenta e três reais sessenta e cinco centavos), –EMPRESA: T & T INDUSTRIA, COMERCIO, IMPORTAÇÃO,
EXPORTAÇÃO LTDA  ITEM 9 VALOR: R$ 27.190,75 (vinte e sete mil cento e noventa reais e setenta e cinco centavos),
ITEM 10 VALOR: R$ 4.353,36 (quatro mil trezentos e cinquenta e três reais e trinta e seis centavos). Maiores
informações pelo tel. (0xx75) 3422-8607. Alagoinhas/BA, 19/07/2024. Adilson Pedro dos Santos – Pregoeiro Oficial.

Edição 4.217 | Ano 16
19 de julho de 2024

Página 10

AVISO DE RESULTADO PE 013/2024 - SRP

Certificação Digital: QPNLI4JJ-ZNGZVKPO-EITJVX5B-KNH7VCMR
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/alagoinhas